
UCHWAŁA NR 710 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia i realizacji Programu Konińska Karta 

Mieszkańca. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wprowadza się Program „Konińska Karta Mieszkańca” zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 

2. Program „Konińska Karta Mieszkańca” jest elementem polityki promocyjnej  

i społecznej Miasta Konina zwanego dalej „Miastem”.  

3. Program „Konińska Karta Mieszkańca” ma na celu:  

1) rozwój Miasta; 

2) promocję Miasta jako miejsca atrakcyjnego do osiedlenia się;  

3) poprawę warunków i jakości życia mieszkańców Konina;  

4) zwiększenie dostępności do komunikacji miejskiej; 

5) zwiększenie dostępności do miejskich obiektów użyteczności publicznej;  

6) umacnianie poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców;  

7) poszerzenie oferty możliwości spędzania wolnego czasu;  

8) kształtowanie kultury spędzania czasu wolnego.  

§ 2.  

Środki niezbędne na realizację udziału Miasta w Programie „Konińska Karta 

Mieszkańca” pokrywane będą z budżetu Miasta.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

  



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 710 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia i realizacji Programu Konińska Karta Mieszkańca. 

Program „Konińska Karta Mieszkańca” wprowadza się w celu poprawy warunków życia 

mieszkańców Konina poprzez zniżki, ulgi, preferencje i uprawnienia oferowane przez 

Miasto Konin oraz Partnerów, którzy przystąpią do Programu. Wprowadzenie 

Programu „Konińska Karta Mieszkańca”: 

 1. pomoże skłonić osoby spoza gminy do osiedlania się na terenie Konina, 

 2. zachęci do korzystania z oferty lokalnych przedsiębiorców i instytucji,  

3. zachęci do korzystania ze środków komunikacji miejskiej, co może przyczynić się do 

zmniejszenia ruchu samochodów osobowych i poprawy jakości powietrza. „Konińska 

Karta Mieszkańca” jest to projekt, który ma duże możliwości rozwoju, dzięki czemu 

może stanowić ważny element poprawy jakości życia mieszkańców  

i umacniania ich tożsamości lokalnej. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 710 RADY MIASTA KONINA z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie wprowadzenia i realizacji Programu Konińska Karta Mieszkańca.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 710 RADY MIASTA KONINA z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie wprowadzenia i realizacji Programu Konińska Karta Mieszkańca.

